[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26 декабря 2022
                                  № 54
г. Колпашево
О внесении изменения
в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.08.2022 № 25
«О размерах оплаты труда Главы Колпашевского городского поселения»

В соответствии с Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 03.07.2013 № 268а «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Томской области», в целях обеспечения повышения денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.08.2022 № 25 «О размерах оплаты труда Главы Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
в подпункте 3 пункта 1 слова «ежемесячную - в размере 59% должностного оклада» заменить словами «ежемесячную - в размере 83% должностного оклада».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возкникшие с 01.06.2022.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                               А.В. Щукин
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения

           А.Ф. Рыбалов